

## PROTOKÓŁ NR 8/2018

### Z POSIEDZENIA KOMISJI PORZĄDKU PRAWNEGO I PUBLICZNEGO RADY MIASTA WŁOCLAWEK z dnia 17 lipca 2018 roku pod przewodnictwem radnej Pani Marioli Gawłowskiej,

które odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Włocławek w siedzibie Urzędu Miasta Włocławek sala nr 20.

#### W obradach udział wzięli:

- radna Mariola Gawłowska
- radny Henryk Mielczarczyk
- radna Rafał Sobolewski

#### Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne:
  - otwarcie posiedzenia
  - stwierdzenie quorum
  - przyjęcie protokołu 7/2018 z dnia 25 czerwca 2018r.
  - zmiany porządku obrad
2. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
3. Wolne wnioski i zapytania.
4. Zakończenie obrad Komisji.

#### Ad. 1

##### **Sprawy organizacyjno-porządkowe.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła **radna Mariola Gawłowska Przewodnicząca Komisji** udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca otworzyła obrady Komisji VII kadencji Rady Miasta, po powitaniu członków Komisji oraz gości poinformowała, iż zgodnie z listą obecności w chwili obecnej w posiedzeniu uczestniczy troje członków Komisji, co wobec składu wynoszącego sześcioro radnych stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół Nr 7/2018 z dnia 25 czerwca br., który był do wglądu w Biurze Rady Miasta.

W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności trojga członków Komisji za przyjęciem w/w protokołu członkowie Komisji opowiedzieli się pozytywnie, jednomyślnie.

Przewodnicząca Komisji zapytała czy, ktoś z obecnych radnych chciałby wnieść zmiany do zaproponowanego porządku obrad.

W związku z tym, że nikt nie zgłosił zmian radni pozytywnie, jednomyślnie przyjęli zaproponowany porządek obrad.

## Ad.2

**Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego.**

Wprowadzenia do powyższego projektu uchwały dokonała Pani Małgorzata Feliniak Dyrektor Biura Rady Miasta.

W celu przeprowadzenia wyborów obszar województwa dzieli się na okręgi wyborcze. Okręgiem wyborczym jest jeden powiat lub jego część. Na podstawie art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy łączenie dwóch lub więcej powiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii rad tych powiatów. W dniu 28 czerwca 2018 r. do Przewodniczącego Rady Miasta wpłynęło pismo Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z projektem uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z prośbą o zaopiniowanie. Mając na uwadze, że w zakresie okręgu wyborczego Nr 6, w granicach którego znajduje się Miasto Włocławek, zaszła ww. przesłanka, gdyż włączono do niego powiat radziejowski, a przesunięto z niego do okręgu wyborczego Nr 3 powiat rypiński, zasadnym jest podjęcie uchwały w przedłożonym brzmieniu.

Otwarcie dyskusji

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca przeszła do głosowania.

**W wyniku głosowania przeprowadzonego w obecności trojga członków Komisji za wyrażeniem pozytywnej opinii radni zagłosowali jednogłośnie.**

**Ad.3**

**Wolne wnioski i zapytania**

**Nie zgłoszono**

**Ad.4**

**Zakończenie obrad Komisji.**

**Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie.**

*Na tym protokół zakończono*

**Obradom przewodniczyła**



**Mariola Gawłowska**

**Przewodnicząca Komisji**

**Porządku Prawnego i Publicznego**

Włocławek, dnia 17 lipca 2018r.

BRM. 0014.5.16.2018

**Prezydent  
Miasta Włocławek**

**OPINIA Nr 15/ 2018  
KOMISJI PORZĄDKU PRAWNEGO I PUBLICZNEGO  
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK  
z dnia 17 lipca 2018 ROKU**

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego Rady Miasta, na posiedzeniu w dniu 17 lipca 2018 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W głosowaniu wzięło udział troje członków komisji.

*Z poważaniem*



**Mariola Gawłowska  
Przewodnicząca Komisji Porządku  
Prawnego i Publicznego**